

# Årsredovisning

för

## TA gräv & schakt AB

559286-8946

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Andersson, Styrelseledamot  
2023-07-20

Styrelsen för TA gräv & schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför arbeten inom mark, anläggning och maskintjänster med grävmaskin, bandtraktor, dumper och övriga i branschen förekommande anläggningsmaskiner. Uthyrning av personal samt anläggningsmaskiner.

Konsulting inom bygg och anläggning. Handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 607	2 618
Resultat efter finansiella poster	141	419
Soliditet (%)	24,4	16,5

Omsättningen har ökat på grund av ökad kundstock.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		185 675	<b>235 675</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 675	-185 675	<b>0</b>
Årets resultat			119 509	<b>119 509</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 675</b>	<b>119 509</b>	<b>355 184</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 675
årets vinst	119 509
	<b>305 184</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	305 184
	<b>305 184</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-02 -2022-04-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 606 771	2 617 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 606 771</b>	<b>2 617 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-637 698	-743 350
Övriga externa kostnader		-804 150	-454 822
Personalkostnader	2	-519 154	-510 818
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-475 739	-460 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 436 741</b>	<b>-2 168 990</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 030</b>	<b>448 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 127	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 604	-29 782
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 477</b>	<b>-29 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 553</b>	<b>419 076</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		10 554	-182 850
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 554</b>	<b>-182 850</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151 107</b>	<b>236 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 598	-50 551
<b>Årets resultat</b>		<b>119 509</b>	<b>185 675</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 462 296

1 840 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 462 296**

**1 840 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

158 817

96 282

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**158 817**

**96 282**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 621 113**

**1 936 282**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

167 838

141 026

Övriga fordringar

63 413

53 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 664

31 742

**Summa kortfristiga fordringar**

**257 915**

**226 032**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

133 716

140 146

**Summa kassa och bank**

**133 716**

**140 146**

**Summa omsättningstillgångar**

**391 631**

**366 178**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 012 744**

**2 302 460**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 675	0
Årets resultat		119 509	185 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 184</b>	<b>185 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 184</b>	<b>235 675</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		172 296	182 850
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>172 296</b>	<b>182 850</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	161 352	605 015
Övriga skulder		734 775	691 993
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>896 127</b>	<b>1 297 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	483 996	483 996
Leverantörsskulder		53 943	45 701
Skatteskulder		16 050	8 241
Övriga skulder		9 118	43 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 030	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>589 137</b>	<b>586 927</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 012 744</b>	<b>2 302 460</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 380 000	1 840 000
	<b>1 580 000</b>	<b>2 040 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-02 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	
Inköp	98 035	2 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 398 035</b>	<b>2 300 000</b>
Ingående avskrivningar	-460 000	
Årets avskrivningar	-475 739	-460 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-935 739</b>	<b>-460 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 462 296</b>	<b>1 840 000</b>

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	96 282	
Tillkommande fordringar	62 535	96 282
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 817</b>	<b>96 282</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 817</b>	<b>96 282</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 645 348 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 352	605 015
	<b>161 352</b>	<b>605 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	483 996	483 996
	<b>483 996</b>	<b>483 996</b>

Örebro 2023-07-20

*Tobias Andersson*  
Tobias Andersson